
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U10 A-Nr.:  546193 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U10 männlich Einzel  (Grün)

Verein:  Bezirk Niederbayern Termin:  08.01.2022 bis 09.01.2022  Hauptfeld  - Green Court; Stage 1 green
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Winter,Nicolas (11200202)

Baur SV Burgkunstadt / BTV Winter,N.

[Rast]

 Winter,N.

Ritter,Lukas (11200487) 4:1 4:1

TC Hengersberg / BTV Reischl,J.

Reischl,Jonas (11201360) 4:0 4:2

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Winter,N.

[Rast] 4:5 4:0 10:7

 Filipovic,D.

Filipovic,Damjan (11205166)

TSV Großhadern München / BTV Filipovic,D.

[Rast] 4:0 2:4 10:5

 Linhardt,J.

5 Linhardt,Johann (11200404)

TC Wachendorf / BTV Winter,N.

3 Schindler,Levente (11200322) 4:1 4:2

SV Wacker Burghausen / BTV Schindler,L.

[Rast]

 Neermann,J.

Neermann,Jost (11200667) 5:3 5:3

TC Raschke Taufkirchen / BTV Neermann,J.

[Rast]

 Neermann,J.

[Rast] 4:0 4:1

 Galli,J.

Galli,Jonas (11200101)

TC Neukirchen / BTV Galli,J.

[Rast] 5:4 4:2

 Wagner,A.

7 Wagner,Adrian (11300413)

TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV Schwenk,D.

8 Sejari,Fares (11203224) 5:4 4:0

Münchner Sportclub / BTV Sejari,F.

[Rast]

 Sejari,F.

Xantinidis,Platon (11201685) 3:5 4:2 11:9

SV Lohhof / BTV Xantinidis,P.

Kaiser,Nicolas (11206012) 4:1 4:0

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Schwenk,D.

[Rast] 4:0 4:1

 Neumann,L.

Neumann,Lennard (11203683)

TC Rot-Weiß Freising / BTV Schwenk,D.

[Rast] 4:0 4:0

 Schwenk,D.

4 Schwenk,David (11200695)

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Schwenk,D.

6 Back,Vitus (11200894) 4:0 4:1

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Back,V.

[Rast]

 Back,V.

Weinelt,Moritz (11200416) 4:0 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Weinelt,M.

Mauer,Max (11203469) 4:1 4:1

TC Schrobenhausen / BTV Back,V.

[Rast] 5:3 4:1

 Dahnken,N.

Dahnken,Noah (11203267)

Münchner Sportclub / BTV Dahnken,N. Spiel um den 3. Platz

[Rast] n.a. Neermann,J.

 Topic,R. Neermann,J.

2 Topic,Robin (11200665) 4:1 4:2 Back,V.

TC Rot-Weiß Gersthofen / BTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Mauer,Max (11203469)

TC Schrobenhausen / BTV Mauer,M.

[Rast]

 Linhardt,J.

Linhardt,Johann (11200404) 5:3 5:4

TC Wachendorf / BTV Linhardt,J.

Kaiser,Nicolas (11206012) 4:0 4:0

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Linhardt,J.

Dahnken,Noah (11203267) 4:1 2:4 10:7

Münchner Sportclub / BTV Dahnken,N.

Wagner,Adrian (11300413) 4:1 4:0

TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV Dahnken,N.

Neumann,Lennard (11203683) 4:0 4:0

TC Rot-Weiß Freising / BTV Ritter,L.

2 Ritter,Lukas (11200487) 5:3 5:3

TC Hengersberg / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Nodlbichler,Clara (21200408)

TC Friedberg / BTV Nodlbichler,C.

[Rast]

 Lautenschlager,A.

Lautenschlager,Amelie (21200241) n.a.

1. FC Schwandorf / BTV Lautenschlager,A.

Heinzel,Julia (21200818) 4:1 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Knobloch,P.

3 Pfaller,Theresa (21200717) 4:1 2:4 11:9

TC Topspin / BTV Pfaller,T.

Taffo Simo,Luise-Noelly (21200069) 4:0 4:0

TC Putzbrunn / BTV Knobloch,P.

Knobloch,Paula (21300224) 2:4 5:3 10:8

TC Abensberg / BTV Knobloch,P.

Nothdurft,Laura (21200155) 4:0 4:1

TC Ismaning / BTV Nothdurft,L.

Ackermann,Fabia (21200063) 4:0 4:2

MTTC Iphitos München / BTV Ackermann,F.

Plank,Aurelia (21200236) 5:3 5:3

TC RW Eichstätt / BTV Reckziegel,L.

Sommer,Elena (21200726) 5:3 4:2

TC Augsburg Siebentisch / BTV Reckziegel,L.

4 Reckziegel,Luisa (21300056) n.a.

TC Vilshofen / BTV Nothdurft,L.

Doll,Lina (21200075) 4:1 4:1

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Wölfl,E.

Wölfl,Emmi (21200027) n.a.

TF Bodenmais / BTV Nothdurft,L. Spiel um den 3. Platz

Nothdurft,Lisa (21200154) 4:1 4:2 Lautenschlager,A.

GW Luitpoldpark München / BTV Nothdurft,L. Lautenschlager,A.

2 Mörike,Annika (21200313) 4:1 4:1 4:0 5:3 Reckziegel,L.

DRC Ingolstadt / BTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Mörike,Annika (21200313)

DRC Ingolstadt / BTV Mörike,A.

[Rast]

 Wölfl,E.

Wölfl,Emmi (21200027) 4:5 4:1 10:8

TF Bodenmais / BTV Wölfl,E.

Heinzel,Julia (21200818) 4:2 5:3

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Plank,A.

[Rast] 4:2 4:2

 Plank,A.

Plank,Aurelia (21200236)

TC RW Eichstätt / BTV Plank,A.

[Rast] 4:2 4:1

 Nothdurft,L.

2 Nothdurft,Laura (21200155)

TC Ismaning / BTV
 


